0.
4
0.8
0.8
E15189
E15191
27
.4
7
R 12.5
E15325
1
1MD
L
F46096-A-1-.. F46096-A-1MD-.. 96
F46106-A-1-.. F46106-A-1MD-.. 106
F46116-A-1-.. F46116-A-1MD-.. 116
F46126-A-1-.. 126
F46136-A-1-.. 136
F46146-A-1-.. 146
F46156-A-1-.. 156
F46166-A-1-.. 166
F46176-A-1-.. 176
F46186-A-1-.. 186
F46196-A-1-.. 196
F46206-A-1-.. 206
F46216-A-1-.. 216
F46226-A-1-.. 226
F46236-A-1-.. 236
F46246-A-1-.. 246
F46256-A-1-.. 256
F46266-A-1-.. 266
F46276-A-1-.. 276
F46286-A-1-.. 286
F46296-A-1-.. 296
F46306-A-1-.. 306
F46316-A-1-.. 316
F46326-A-1-.. 326
F46336-A-1-.. 336
F46346-A-1-.. 346
F46356-A-1-.. 356
E15147 540
E15148 540
E15149 540
E15150 580

ALOJAMIENTO DE CASQUILLO
ALOJAMENTO DO CASQUILHO
Ejemplo de pedido:
E15517/19 = Casquillo portaboquilla
altura total (L) 76 mm, sin
extralongitud y con diámetro punto de
inyección Ø 1,9 mm.
Exemplo para encomenda:
E15517/19 = Casquilho suporte bico
altura total (L) 76 mm, sem
comprimento extra e com um furo de
injecção Ø 1,9 mm.
Nominal
FABRICACIÓN SOBRE PEDIDO
THERMOPLAY SE RESERVA EN FASE
DE PEDIDO EL VALORAR LA
FACTIBILIDAD DEL DIÁMETRO DEL
TALADRO RESPECTO A LA LONGITUD
DE LA EXTRALONGITUD
NA EXECUÇÃO DO PEDIDO À
THERMOPLAY, ESTA RESERVA-SE,
NO MOMENTO DA ENCOMENDA,
AVALIAR A FRAGILIDADE DO FURO
DE INJECÇÃO EM RELAÇÃO AO SEU
COMPRIMENTO EXTRA
Ø Y furo de injecção Sufixo
CASQUILLO CON
EXTRALONGITUD
EJECUCIÓN A CARGO DEL CLIENTE
CASQUILHO COM
COMPRIMENTO EXTRA
EXECUÇÃO DA FORMA PELO CLIENTE
Código de casquillo
Código do casquilho
• DISTANCIADOR / CASQUILHO DE ENCHIMENTO
Código distanciador
acero
bonificado
110Kg/mm
Código do casquilho
de enchimento
aço tratado
110 Kg/mm2
2
CASQUILLO Y
DISTANCIADOR
CASQUILHO E
CASQUILHO DE ENCHIMENTO
ALOJAMIENTO DE CASQUILLO
Y DISTANCIADOR
ALOJAMENTO DO CASQUILHO
  E CASQUILHO DE ENCHIMENTO
TIPO / TIPO F1-A Ø 46 mm
Ø Y Diámetro punto
 de inyección
E15280/...
L
86
E15281/...
L
86 15
Extra L
E15329
E15328
0.8
1.4 14
1.5 15
1.6 16
1.7 17
1.8 18
1.9 19
2.0 20
2.1 21

Nominal
Sufixo
Ejemplo de pedido:
E15280/29 = Casquillo portaboquilla
altura total (L) 86 mm, sin
extralongitud y con diámetro punto de
inyección Ø 2,9 mm.
Exemplo para encomenda:
E15280/29 = Casquilho suporte bico
altura total (L) 86 mm, sem
comprimento extra e com um furo de
injecção Ø 2,9 mm.
acero / aço
ALOJAMIENTO DE CASQUILLO
ALOJAMENTO DO CAQUILHO
FABRICACIÓN SOBRE PEDIDO
THERMOPLAY SE RESERVA EN FASE
DE PEDIDO EL VALORAR LA
FACTIBILIDAD DEL DIÁMETRO DEL
TALADRO RESPECTO A LA LONGITUD
DE LA EXTRALONGITUD
NA EXECUÇÃO DO PEDIDO À
THERMOPLAY, ESTA RESERVA-SE,
NO MOMENTO DA ENCOMENDA,
AVALIAR A FRAGILIDADE DO FURO
DE INJECÇÃO EM RELAÇÃO AO SEU
COMPRIMENTO EXTRA
Ø Y Diámetro punto
 de inyección
TIPO / TIPO F1-A Ø 46 mm